



# oświadczenie o odstąpieniu od umowy sprzedaży towaru

Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą i adresem w Warszawie (02-326) przy Al. Jerozolimskich 160, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 0000010681; REGON 012100784, NIP 526-02-50-995; z pokrytym w całości kapitałem zakładowym wynoszącym 3 937 072 437 złotych.

## dane Klienta

numer zamówienia

imię i nazwisko

adres zamieszkania

telefon kontaktowy (pole niewymagane)

Niniejszym odstępuję od umowy sprzedaży towarów otrzymanych w dniu \_\_\_\_./\_\_\_\_./20\_\_\_\_ r.  
(data odbioru)

lp.	nazwa	numer seryjny/IMEI
1.		
2.		
3.		

W przypadku dokonania przeze mnie zapłaty za zwracany towar wnoszę o zwrot tych środków

na należący do mnie rachunek bankowy o numerze:

(numer konta bankowego składa się z 26 cyfr, należy wpisać czytelnie każdą cyfrę w oddzielnej kratce)

przekazem pocztowym na adres:

ul. \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

W przypadku dokonania płatności przez system PayU zwrot zostanie dokonany za pośrednictwem tego systemu.

\_\_\_\_./\_\_\_\_./20\_\_\_\_ r., \_\_\_\_\_  
(data i czytelny podpis Konsumenta)

**Oświadczenie o odstąpieniu, a także przesyłkę zwrotną z towarem należy przesłać na adres (bezpośrednie koszty przesyłki pocztowej pokrywa Konsument):**

**Magazyn Centralny Orange Polska S.A.**

**„Odstąpienie”**

**Ołtarzew, ul. Południowa 2**

**05-850 Ożarów Mazowiecki**

**Ważna informacja.**

Konsument, który zawarł umowę na odległość lub poza lokalem przedsiębiorstwa, może od niej odstąpić bez podawania przyczyny, składając jednoznaczne oświadczenie w terminie 14 dni. Termin 14-dniowy dla umów sprzedaży towaru liczy się od dnia, w którym nastąpiło wydanie rzeczy. Do zachowania tego terminu wystarczy wysłanie przez Konsumenta oświadczenia o odstąpieniu przed jego upływem. Konsument może skorzystać z niniejszego wzoru oświadczenia, ale nie jest to obowiązkowe. W przypadku skorzystania przez Konsumenta z prawa do odstąpienia od umowy sprzedaży towaru Konsument jest zobowiązany zwrócić ten towar, a sprzedawca może wstrzymać się ze zwrotem płatności otrzymanych od Konsumenta do chwili otrzymania rzeczy z powrotem lub dostarczenia przez Konsumenta dowodu jej odesłania. Zwrot rzeczy powinien nastąpić nie później niż w terminie 14 dni od dnia, w którym Konsument odstąpił od umowy. Konsument ponosi odpowiedzialność za zmniejszenie wartości rzeczy, będące wynikiem korzystania z niej w sposób wykraczający poza konieczny do stwierdzenia charakteru, cech i funkcjonowania rzeczy, w szczególności towar nie powinien być uszkodzony ani niezdatny do użytku.